Совет народных депутатов

Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

От  24.08.2011                                                                                                  № 33/6

О внесении изменений в решение Совета

 народных депутатов от 27.03.2006 № 13/5

 «Об установлении налога на имущество

физических лиц» в редакции решения 146-а/ЗЗ

 от 20.09.2010

       В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области о

07.02.2011 № 75 «Об утверждении коэффициентов пересчета восстановительной

стоимости строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на

праве собственности, к ценам 1969 года, для  целей налогообложения имущества

физических лиц по муниципальным образованиям Владимирской области» и

Уставом муниципального образования «Бавленское сельское поселение» Совет

народных депутатов Бавленского сельского поселения решил:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов от 27.03.2006 № 13/5 «Об

установлении налога на имущество физических лиц» в редакции решения 146-а/ЗЗ

от 20.09.2010, следующие изменения:

        1.1. В подпункте 4.1 изменить ставку налога для суммы инвентаризационной

стоимости объектов налогообложения свыше 500000рублей c l,0 процента

 на 0,4 процента.

       2. Контроль за  исполнением решения возложить на постоянную комиссию:

бюджетно-финансовой сфере, налогам и сборам, социальной защите населения и

вопросам жизнеобеспечения (Пуков Б.И.).

        3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Бавленского

сельского поселения                                                                                       В.Г.Иванов